de Administração, a reunião foi devidamente instalada.  

4. Composição da Mesa: Presidência da Mesa, Ronaldo Cury de Capua; e, Secretário, 

Miguel Maia Mickelberg.  

5. Ordem do Dia: Deliberação sobre: (i) a distribuição de dividendos no montante total 

de R$ 140.000.000,00 (cento e quarenta milhões de reais) (“Dividendos”); e (ii) a 

autorização para a Diretoria praticar todos os atos necessários para a efetivação da 

matéria aprovada na presente reunião.  

6. Deliberações: Após o exame e discussão das matérias constantes da ordem do dia, os

[...]

Lei 15.270/2025 que alterou regras do Imposto de Renda.  

6.2. Após a discussão da matéria, o Conselho de Administração aprovou, em conformidade 

com o artigo 35 do Estatuto Social da Companhia, a distribuição de Dividendos, no 

montante total de R$ 140.000.000,00 (cento e quarenta milhões de reais). 

6.2.1. Consignar que os Dividendos ora declarados têm como lastro o lucro líquido 

apurado no balanço da Companhia relativo ao período de 1º de janeiro a 30 de 

novembro de 2025.  

6.2.2. Consignar que o pagamento dos Dividendos ora declarados terá como